
OBJEDNÁVKA č. 19/000/00052 18.11.2019Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Legerova 1581/69

110 00 Praha 1

Kancelář finančního arbitra GOPAS, a.s.

Kodaňská 1441/46

101 00 Praha 10 - Petrovice

Banka:

IČO: 72546522

Č. účtu:

0710

3520001

Banka:

IČO:

Č. účtu:

63911035

Místo dodání:

Legerova 69/1581, Praha 1

Termín dodání:

07.01.2020

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Objednáváme u Vás školení MS OFFICE dle specifikací v příloze objednávky

 1,00  63 948,50 52 850,00

 63 948,50

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 

89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme.

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 

prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 

89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou 

obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Šárka Motyčková

Vyřizuje: Šárka Motyčková

Vystavil:

Mgr. Monika Nedelková

finanční arbitr

Strana: 1 / 1


